
Direzione Municipalità di Favaro Veneto

___________________

Deliberazione n. 10

Oggetto: ADOZIONE PIANO PROGRAMMATICO 2016.

Estratto dal registro delle deliberazioni del
CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ DI FAVARO VENETO

Seduta del 11 FEBBRAIO 2016

Consigliere P A Consigliere P A
ALTERNO MICHAEL X LIGUORI GIORGIA MARIA X
BAGLIONI ALESSANDRO X LUXARDI LORENZO X
BATTISTELLI UGO X MENEGHEL ROBERTA X
BAZZARO GABRIELE X MESTRINER SIMONE X
BELLATO MARCO X RAGAZZONI GIORGIO X
GALLO MAURIZIO X TRABUIO GIANPIETRO X
GIOVANNACCI FEDERICA X VANIN MASSIMO X
GIUBBILO CLAUDIO X VETTORELLO PAOLO X
GOMIERO BARBARA X VIDOTTO MARCO X
GRANZO ANDREA X

Totale 18 1

Presiede: il Presidente Marco Bellato

Partecipa: il Direttore Silvia Grandese



P.G. 2015/561105
Fasc. 2015/II.3.3/1130.3 Seduta del 11.2.2016

N. 10Adozione Piano programmatico 2016.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

Su proposta del Presidente;

Visti:

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000 avente per oggetto: “Testo
Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

- lo Statuto del Comune di Venezia;

- il Regolamento Comunale delle Municipalità;

- il Regolamento interno della Municipalità di Favaro Veneto;

Richiamato l'art. 5, co. 1, lett. g) del Regolamento comunale delle 
Municipalità ove si prevede, fra le competenze del Consiglio di Municipalità, 
l'approvazione del Piano di attuazione programmatico;

Visto, altresì, l’art. 34, co. 1 del Regolamento comunale delle Municipalità
ove si stabilisce che l’Esecutivo municipale in quanto organo istituzionale 
rappresentativo della Municipalità ha, tra le altre, le competenze delegate e 
attuative delle deliberazioni del Consiglio e in particolare l’approvazione in 
dettaglio delle varie attività, la concessione di contributi ad Enti ed Associazioni
regolarmente iscritte all’albo comunale nel quadro dei criteri e indirizzi fissati 
dal Consiglio e nel rispetto dei limiti da questo indicati;

Visto il Piano programmatico allegato al presente provvedimento quale 
parte integrante e sostanziale, contenente gli indirizzi politico-amministrativi, 
gli obiettivi e le finalità da perseguirsi e da assegnare all'Esecutivo municipale;

Richiamato l’art. 12 del D. Lgs. n. 33/2013 che stabilisce l’obbligo di 
procedere alla pubblicazione del presente provvedimento nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito internet istituzionale del Comune di 
Venezia;

Preso atto del dibattito avvenuto all'interno delle Commissioni consiliari 
congiunte in data 4.2.2016 nel merito degli argomenti di competenza e dei 
relativi pareri per la discussione in Consiglio;

Attesa la discussione e l'esito del dibattito;

Preso atto del parere di regolarità tecnica, amministrativa e contabile 
espresso dal Direttore della Municipalità di Favaro Veneto;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di legge e 
alla presenza delle/degli scrutatrici/tori Consigliere/i Alessandro Baglioni, 
Andrea Granzo e Roberta Meneghel ha avuto il seguente esito:



Consigliere/i presenti: n. 18 votanti: n. 18
Voti favorevoli: n. 13
Voti contrari: n. 5 (Alessandro Baglioni, Federica Giovannacci, Claudio Giubbilo,

Giorgia Maria Liguori, Paolo Vettorello)
Astenute/i: nessuno

D E L I B E R A

1. approvare, per le motivazioni sopraindicate, il testo allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, il Piano programmatico
per l'anno 2016 della Municipalità di Favaro Veneto, contenente gli indirizzi 
politico-amministrativi, gli obiettivi e le finalità da perseguirsi da assegnare 
all'Esecutivo;

2. delegare l’Esecutivo della Municipalità, ai sensi dell’art. 34, co. 1 del 
Regolamento comunale delle Municipalità all’adozione degli interventi 
attuativi secondo gli indirizzi contenuti all'interno del Piano programmatico 
allegato;

3. procedere, a cura del Dirigente responsabile, alla pubblicazione del presente
provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito internet 
istituzionale del Comune di Venezia.

Successivamente, su proposta del Presidente

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

Con

Consigliere/i presenti: n. 18 votanti: n. 18
Voti favorevoli: n. 13
Voti contrari: nessuno 
Astenute/i: n. 5 (Alessandro Baglioni, Federica Giovannacci, Claudio Giubbilo,

Giorgia Maria Liguori, Paolo Vettorello)

D E L I B E R A

dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi
dell’art. 5, comma 4, del Regolamento comunale delle Municipalità.



Presiede: il Presidente Marco Bellato

Partecipa: il Direttore Silvia Grandese

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il 16 
febbraio 2016

per la prescritta pubblicazione fino al 15° giorno.

Per copia conforme all’originale

Il Direttore

___________________________

P.G. 2015/561105

DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORSO DEL TERMINE AI SENSI DI LEGGE.

Trasmessa per gli adempimenti di esecuzione agli Uffici competenti.

Il Direttore

___________________________


	Consigliere
	Consigliere
	ALTERNO MICHAEL
	LIGUORI GIORGIA MARIA
	BAGLIONI ALESSANDRO

	LUXARDI LORENZO
	BATTISTELLI UGO

	MENEGHEL ROBERTA
	BAZZARO GABRIELE

	MESTRINER SIMONE
	BELLATO MARCO
	RAGAZZONI GIORGIO
	GALLO MAURIZIO
	TRABUIO GIANPIETRO
	GIOVANNACCI FEDERICA
	VANIN MASSIMO
	GIUBBILO CLAUDIO
	VETTORELLO PAOLO

	GOMIERO BARBARA
	VIDOTTO MARCO
	GRANZO ANDREA


